
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

                                              от  15.01.2013 года  № 1(а)
с. Новоклязьминское

о назначении  публичных слушаний по  вопросу рассмотрения 
проекта Правил  землепользования и застройки Новоклязьминского 

сельского поселения и проекта Генерального плана 
Новоклязьминского сельского поселения

Рассмотрев  распоряжение  главы  администрации  Новоклязьминского 

сельского  поселения  №1  от  14.01.2013г.  «  О  рассмотрении  проекта  Правил 

землепользования  и  застройки  Новоклязьминского  сельского  поселения  и 

проекта  Генерального  плана  Новоклязьминского  сельского  поселения», 

руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 

Федерации»,  ч.11 ст.24 и ч.11 ст.31  Градостроительного кодекса РФ, а также 

Положением о публичных слушаниях в Новоклязьминском сельском поселении, 

Совет Новоклязьминского сельского поселения ,

РЕШИЛ:
        1.Назначить публичные слушания по  вопросу рассмотрения проекта Правил 

землепользования и застройки Новоклязьминского сельского поселения и проекта 

Генерального  плана  Новоклязьминского  сельского  поселения.  Продолжительность 

публичных слушаний с 15 января 2013г. по 15 марта 2013 г.
      2.Определить организатором публичных слушаний комиссию по подготовке 

Правил  землепользования и застройки Новоклязьминского сельского поселения и 

проекта Генерального плана Новоклязьминского сельского поселения ,  созданную 

Постановление  главы  администрации  Новоклязьминского  сельского  поселения

№ 23 от 31.03.2011г.

      3.  Комиссии  по  подготовке  Правил  землепользования  и  застройки 

Новоклязьминского  сельского  поселения  и  проекта  Генерального  плана 

Новоклязьминского сельского поселения провести все  мероприятия,  необходимые 

для организации публичных слушаний в соответствии с законодательством.

     4.Обнародовать данное решение путем размещения:



а) в читальном зале Новоклязьминского библиотечного отдела Южской районной 

централизованной  библиотечной  системы,  находящейся  по  адресу:  с. 

Новоклязьминское, ул. Старая, 2-1;

б) на стенде, оборудованном в помещении ФАП, находящемся по адресу: 

д. Глушицы, ул. Новая, 12-1.

в) на официальном сайте администрации Новоклязьминского сельского поселения 

в сети Интернет.

    5.  Направить настоящее решение членам комиссии  по подготовке Правил 

землепользования и застройки Новоклязьминского сельского поселения.

   6. Контроль настоящего решения оставляю за собой.

     Глава Новоклязьминского  
     сельского поселения:                                                                        Н.В.Смирнова


